МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2016 г.                                                                                                                      № 25

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации локального характера
на территории Усть-Тымского
сельского поселения

       В связи со стабилизацией обстановки и отсутствием положительной динамики прибыли воды

1. Отменить с 20 мая 2016 года на территории Усть-Тымского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации локального характера, введённый распоряжением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 17.05.2016 № 24.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                            А.А. Сысолин